2

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG UBND TỈNH
	Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /VPUBND-KT
	             Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2026

	V/v triển khai Quyết định công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật đã hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính năm 2025

	Kính gửi:

	Sở Tài chính

Tiếp nhận Quyết định số 155/QĐ-BTC ngày 27/01/2026 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật đã hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính năm 2025 (văn bản đính kèm), căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị:

Sở Tài chính chủ trì tổ chức triển khai đến các đối tượng có liên quan biết, thực hiện; chủ động tham mưu các nội dung liên quan theo đúng quy định.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, P.KT (MDung).

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Minh Tuấn